



Prefeitura Municipal de Coromandel
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 1 de 1

Rua Arthur Bernardes 170 - Coromandel/MG
Cep: 38.550-000 - Telefone: (34)38411344
CNPJ: 18.591.149/0001-58

PROCESSO - 116 EDITAL: 52 - PREGÃO

Fornecedor: 009867 - FRANCISCO DE ASSIS PEDROSO

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
785 30505205873379	SERVICO DE DEMARCACAO A FRIO	0012390	M² - NI -	10	18.000	21,02	R\$378.289,81
785 30505215873380	SERVICO DE REMOCAO	0012390	M² - NI -	10	1.500	52,76	R\$79.140,13
785 30505225873381	SERVICO DE FORNECIMENTO E IMPLANTACAO	0012390	UN - NI -	10	500	39,57	R\$19.785,03
785 30505225873382	SERVICO DE FORNECIMENTO E IMPLANTACAO	0012390	UN - NI -	10	500	39,57	R\$19.785,03

Total fornecedor: **R\$497.000,00**

Total geral: **R\$497.000,00**